SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 77, DE 2022

Adiamento da discussão do PL nº 4392/2021 para audiência na CAS.

AUTORIA: Senador Alessandro Vieira (CIDADANIA/SE)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 77/2022.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/151735

REQUERIMENTO Nº         DE          - CAS

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos dos arts. 279, I, do Regimento Interno do

Senado Federal, adiamento da discussão do PL 4392/2021, para audiência da

Comissão de Assuntos Sociais.

Sala da Comissão, 14 de fevereiro de 2022.

Senador Alessandro Vieira
(CIDADANIA - SE)

Líder do CIDADANIA

Senadora Eliziane Gama
(CIDADANIA - MA)

Senadora

Senadora Leila Barros
(CIDADANIA - DF)

Senadora

S
F

/
2

2
5

8
6

.
1

6
0

9
2

-
0

1

(
L

e
x
E

d
it
)

Página 2 de 2 Avulso do RQS 77/2022.